
 
 GMINA STAWIGUDA 
 11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10 
 tel.: 89 5126202,  
 www.stawiguda.pl   przetargi@stawiguda.pl  

 

  Stawiguda, dnia 13.01.2023 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: 
 

Uruchomienie pracowni językowej oraz komputerowej w SP Ruś filia w Bartągu – postępowanie powtórzone 

 

Numer postępowania ZP.271.1.42.2022 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
Publicznych 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 13.01.2023 r.  godz. 9:50:00 

2. Kwota  brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

 118 000,00 zł brutto, w tym:  
Część 1 – 77 000,00 zł  
Część 2 – 41 000,00 zł 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Część 1 - Zakup, wdrożenie i uruchomienie pracowni językowe 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy  

i adres siedziby Wykonawcy 
Cena brutto Przedłużenie fabrycznej gwarancji: 

1. 

Interdesk Rafał Słowik 
ul. Stanisława Staszica 2 
42-500 Będzin 
NIP 6292292566 

Brak formularza ofertowego 
Cena ofertowa ustalona, 

na podstawie wartości zawartej w złożonym 
załączniku nr 1a do specyfikacji 

formularzu cenowym 
44 000,00  

Brak formularza ofertowego. 
Na podstawie złożonych dokumentów 
nie można określić jaki okres gwarancji 

zaoferowano. 
 

2. 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr 
Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4,  
26-600 Radom 

56 457,00 36 miesięcy 

3. 

KOBIS Paweł Wojtanowski 
ul. Widok 16,  
33-170 Tuchów 
NIP 9930290959 

45 780,00 36 miesięcy 

Część 2 - Zakup, wdrożenie i uruchomienie pracowni komputerowej 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Cena brutto Termin dostawy zamówienia 

1. 
Interdesk Rafał Słowik 
ul. Stanisława Staszica 2 
42-500 Będzin 
NIP 6292292566 

Brak formularza ofertowego 
Cena ofertowa ustalona, 

na podstawie wartości zawartej w złożonym 
załączniku nr 1b do specyfikacji 

formularzu cenowym 

Brak formularza ofertowego. 
Na podstawie złożonych dokumentów 
nie można określić jaki okres gwarancji 

zaoferowano. 
 

http://www.stawiguda.pl/
mailto:przetargi@stawiguda.pl


 

 

 

 

strona 2 

67 500,00  

2. 

KOBIS Paweł Wojtanowski 
ul. Widok 16,  
33-170 Tuchów 
NIP 9930290959 

78 840,00 36 miesięcy 

 


